

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GRIIC(3)/06/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 14/08/2023

കേരള വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കന്ററി എഡ്യൂക്കേഷൻ വകുപ്പിൽ നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ (ജൂനിയർ) മാത്തമാറ്റിക്സ് (രണ്ടാം എൻ.സി.എ .- പട്ടികവർഗ്ഗം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 13/04/2022-ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 073/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം നടത്തിയ OMR പരീക്ഷയിൽ ആരും തന്നെ പങ്കെടുക്കാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുതവിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തുടർ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. GRIIC(3)/06/2019-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated : 14/08/2023

It is hereby notified that, since no candidate appeared for the OMR examination for selection to post of Non Vocational Teacher (Jr.) Mathematics 2nd NCA - ST in Kerala Vocational Higher Secondary Education Department in response to the Notification published in the Gazette dated 13/04/2022 as **Category No.073/2022**, all further procedures relating to the selection has been cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION